## ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ СОСТАВ ЖЮРИ

Областная олимпиада профессионального мастерства среди студентов профессиональных образовательных организаций Ярославской области по специальности среднего профессионального образования

13.02.11 «Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по отраслям)»

Дата проведения: 30.03.2021

## Место проведения:

ГПОУ ЯО «Ярославский автомеханический колледж»

**Камзолов Михаил Олегович** - председатель, начальник Ярославского участка службы подстанций Филиала ПАО «МРСК-Центра» - «Ярэнерго»

**Яковлев Евгений Германович** – зам. председателя, директор по персоналу АО «Ярославский завод РТИ»

**Куликова Наталья Альбертовна** — мастер производственного обучения ГПОУ ЯО «Ярославский автомеханический колледж»

**Крылов Владимир Викторович** – преподаватель ГПОУ ЯО «Ярославский автомеханический колледж»

**Дичин Алексей Александрович** – преподаватель английского языка ГПОУ ЯО «Ярославский автомеханический колледж»